

مرد جوان قربانی رابطه پنهانی همسرش شد



با توجه به شواهد و دلایل به‌دست‌آمده درخصوص ارتکاب جنایت پرونده با موضوع «قتل عمد» تشکیل شد و برای ادامه رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با انجام سلسله اقدامات پلیسی و جمع‌بندی اطلاعات به‌دست‌آمده درباره مشارکت احتمالی خلیل در ارتکاب جنایت، وی دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. در شرایطی که خلیل در تحقیقات اولیه منکر هرگونه اطلاع از جنایت و همچنین ارتباط با همسر مقتول شده بود، کارآگاهان با بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مدار بسته محل کشف خودروی مقتول موفق به شناسایی او شدند. در ادامه با ارائه مستندات جدید، خلیل که چاره‌ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت، صراحتاً به داشتن ارتباط با همسر مقتول و مشارکت در جنایت اعتراف کرد. خلیل در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «لیلا از من خواسته بود برای چندین ماه همسرش را در محل ناشناس حبس و نگهداری کنم تا



او بتواند پس از گرفتن امضا و اثر انگشت از همسرش نسبت به انتقال اموال وی اقدام کند. روز حادثه به در منزل مقتول در خیابان جمال‌زاده شمالی رفتم. لیلا طبق هماهنگی قبلی در خانه را باز گذاشته بود. وارد خانه شدم. لیلا قبل از آمدن من، همسرش را با داری خواب‌آور بی‌هوش کرده بود. زمانی که بالای سر مقتول رسیدم، به نظر فوت شده بود. او را بسته‌بندی کردم و داخل ماشین گذاشتم. داخل ماشین بود که اطمینان پیدا کردم مهدی جان بخته است. جسد را به بیابان‌های نظنر بردم و پس از انتقال جسد به داخل یک گودال، آن را آتش زدم. قصد فروش ماشین مقتول را داشتم؛ ماشین را به کیانشهر بردم و پس از آن به تهران آمدم». با اعتراف صریح خلیل به مشارکت در جنایت، لیلا نیز دستگیر و به اداره دهم ویژه قتل منتقل شد. این زن در اعترافاتش عنوان کرد: «به‌هیچ‌عنوان جنایت به دست من انجام نشده است. زمانی‌که خلیل وارد خانه شد، من را به داخل اتاقی هدایت کرد. پس از آن به همراه

شرق؛ زنی که بعد از برقراری رابطه پنهانی با همکارش در قتل شوهرش مشارکت کرده بود، به همراه همدمانش دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، زنی جوان روز ۲۳ دی‌ماه با مراجعه به کلانتری انقلاب به مأموران گفت: «همسرم به نام مهدی (۴۰ساله) صبح امروز برای رفتن به محل کارش در جاده مخصوص کرج، از خانه خارج شد و پس از آن پاسخ‌گوی تماس‌های تلفنی من نبوده است». با آغاز رسیدگی به پرونده و در شرایطی که این زن به نام «لیلا» (۳۶ساله) در اظهاراتش مدعی بود از علت مفقودشدن همسرش هیچ‌گونه اطلاعی ندارد، کارآگاهان در تحقیقات پلیسی از محل کار لیلا واقع در یک شرکت خصوصی اطلاع پیدا کردند وی با یکی از همکارانش به نام «خلیل» (۳۸ساله) طرح دوستی ریخته است. به همین دلیل تحقیقات درباره ارتباط این دو نفر در دستور کار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت و پس از یک سلسله اقدامات پلیسی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند خلیل هم‌زمان با طرح شکایت لیلا در محدوده محل زندگی مهدی حضور داشته است. در ادامه، مشخصات خودروی سواری متعلق به مهدی که بنا بر اظهارات همسر و دیگر اعضای خانواده‌اش از آن برای رفتن به محل کارش استفاده می‌کرد، در سیستم جامع پلیس ثبت و پس از گذشت مدت کوتاهی مشخص شد خودرو به صورت پارک‌شده در یک پارکینگ عمومی در شهرستان کیشهر شناسایی شده است. کارآگاهان هم‌زمان با کشف خودرو با بررسی سوابق پرونده‌های افراد با مفقودشده در سیستم جامع پلیس اطلاع پیدا کردند جسد سوخته‌ای در بیابان‌های نظنر در شهرستان باردرد به وسیله تعدادی از اهالی محل پیدا شده و درحال‌حاضر پرونده آن تحت عنوان «کشف جسد ناشناس» در پلیس آگاهی شهرستان مربوطه در حال رسیدگی است. با اعزام کارآگاهان به شهرستان باردرد و بررسی جسد کشف‌شده، هویت مهدی شناسایی و

تصادف زنجیره‌ای ۳۰ خودرو در همدان

● رئیس پلیس راه استان همدان گفت: به علت لغزندگی معابر و رعایت‌نکردن فاصله طولی، ۳۰ دستگاه خودرو شامگاه سه‌شنبه در مقابل یادگان قدس و جاده اسدآباد - کنگاور با یکدیگر برخورد کردند. سرهنگ رضا عزیزی افزود: آغاز ریزش برف از عصر سه‌شنبه تا پاسی از شب موجب لغزندگی تمام مسیرهای برون‌شهری این استان شد. وی ادامه داد: بی‌توجهی برخی از رانندگان به توصیه‌های مأموران پلیس راه و تردد آنها با سرعت بالا موجب وقوع دو فقره تصادف زنجیره‌ای در جاده‌های همدان - کرمانشاه در مقابل یادگان قدس و جاده اسدآباد - کنگاور شد. سرهنگ عزیزی ادامه داد: در این سوانح رانندگی دو نفر به صورت سطحی مجروح شدند.

انهدام بانده ۴نفره صدور مجوز غیرقانونی دریافت وام کم‌بهره

● رئیس پلیس آگاهی سیستم‌وبلوچستان انهدام و دستگیری بانده چهارنفره صدور مجوز غیرقانونی دریافت وام کم‌بهره در زاهدان به ارزش یک‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: در پی تحقیقات نامحسوس پلیسی مبنی بر اینکه عده‌ای از افراد سودجو در یکی از ادارات، مبادرت به جعل اوراق دولتی و صدور مجوز اخذ وام کم‌بهره با سوءاستفاده از اوراق جعلی به افراد غیرمجاز در شهرستان زاهدان می‌کنند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس پس از تحقیقات گسترده درخصوص این پرونده، دریافتند صدور این مجوزهای جعلی توسط چهار نفر از کارمندان یک اداره به صورت ماهرانه انجام شده است. سرهنگ ملاشاهی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان پلیس پس از شناسایی متهمان و نحوه صدور مجوزها توسط این افراد با هماهنگی مراجع قضائی چهار نفر از عوامل اصلی این پرونده را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان سیستم‌وبلوچستان در پایان با اشاره به اینکه از این کلاهبرداران تعداد ۲۰ فقره مجوز جعلی دریافت وام کم‌بهره به ارزش یک‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال کشف شد، خاطرنشان کرد: متهمان به جرم خود اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

نجات مادر باردار در عملیات ۵ساعته

● مادر بارداری که به مرکز بهداشت پیرکوه از توابع دیلمان مراجعه کرده بود، توسط اورژانس ۱۱۵ کیلان نجات یافت. مادر باردار ۲۷ساله‌ای که اولین بارداری و ماه آخر آن را پشت سر می‌گذاشت دچار دردهای زایمان شد و به مرکز بهداشت پیرکوه مراجعه کرد. بلافاصله پس از اطلاع اورژانس، تیم فوریت‌های پزشکی دیلمان در ساعت ۸:۳۰: سه‌شنبه به محل اعزام شدند. به علت صعب‌العبوربودن و برف‌گیربودن منطقه باراهداری برای تردد آمبولانس هماهنگی لازم به عمل آمد و تیم فوریت‌های پزشکی با سختی فراوان به مرکز بهداشت رسیدند. پس از بررسی مادر باردار به همراه یک مامای مجرب به ستمت بیمارستان ۲۲ آبان لاهیجان عزیمت کردند. براساس این گزارش این ماموریت پنج ساعت به طول انجامید و اورژانس ۱۱۵ کیلان در ساعت ۱۳:۳۰ این مادر باردار را با موفقیت و در وضعیت مطلوب به بیمارستان ۲۲ آبان لاهیجان منتقل کرد.

مادری که به‌دست فرزندش گروگان گرفته‌شده بود آزاد شد

فرمانده یگان ویژه فرماندهی انتظامی استان اصفهان از آزادکردن مادری که توسط فرزندش به گروگان گرفته شده بود، خبر داد. سرهنگ حسین امجدیان روز سه‌شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: پیش از ظهر سه‌شنبه، جوانی ۳۰ساله به دلیل مصرف مواد روان‌گردان، مادر خود را گروگان گرفت و قصد آسیب‌رساندن به او را داشت. وی ادامه داد: پس از تماس پدر خانواده با کلانتری، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت و نیروهای رهایی‌گروگان یگان ویژه (نویسو) به محل اعزام شدند. فرمانده یگان ویژه استان اصفهان افزود: پلیس بلافاصله با کمک یکی از اعضای خانواده گروگانگیر، در پیامی، مادر را برای لحظه‌ای از فرزندش (گروگانگیر) جدا کرد و در همین فاصله نیروهای نویو به سرعت فرد گروگانگیر را زمین‌گیر کردند. سرهنگ امجدیان افزود: گروگانگیر پس از دستگیری تحویل مراجع قضائی شد.

شرق: امید در دل مردی که بیش از نیمی از عمر خود را پشت دیوارهای زندان گذرانده است، با کمک‌های خیران و مردم نوددوست جوانه زد. او حالا امیدوار است بتواند بعد از ۲۳ سال حبس به جامعه بازگردد. شمسعلی، مرد ۴۱ساله‌ای است که از ۱۸ سالگی به اتهام قتل عمد زندانی شده است. خواهرش می‌گوید: غیر از او یک برادر معلول ذهنی و جسمی ۲۲ساله و چهار خواهر دارم، اما هیچ‌کدام بیشتر از چند میلیون تومان نتوانستیم کمک کنیم تا پول درخواستی اولیای‌دم فراهم شود، ما فقط توانستیم ۲۶ میلیون به حساب دادگستری بریزیم. پدرم حتی فرش زیر پایش را فروخته.

انتقام‌گیری مجازی در شب عروسی

شرق:خواستگار شکست‌خورده در شب عروسی دختر موردعلاقاش دست به انتقام‌گیری مجازی زد و تصاویر خصوصی او را منتشر کرد. زنی جوان به نام مریم چندی پیش به پلیس فتای استان خراسان شمالی مراجعه کرد و در شکایتی گفت: «شب عروسی‌ام فردی ناشناس مرتب از طریق موبایل برابرم مزاحمت ایجاد می‌کرد. او مدعی بود عکس‌های خصوصی از من در اختیار دارد یا باید عروسی را به‌هم‌بزنم یا اینکه عکس‌ها را در فضای مجازی منتشر می‌کند و آبرویم را می‌برد. آن شب سعی کردم تهدیدها را جدی نگیرم تا مراسم تمام شود اما بعد از آن متوجه شدم فردی ناشناس تعدادی عکس از من را در فضای مجازی منتشر کرده و آبرویم را به خطر انداخته است». مریم در پاسخ به این سؤال که آیا به کسی ظنن است، گفت: من خواستگاران زیادی داشتم که بنا بر دلایلی با آنها ازدواج نکردم. یکی از این خواستگاران که ادعا می‌کرد خیلی به من علاقه‌مند است پسرعموم به نام ناصر بود. مأموران بعد از انجام تحقیقات تخصصی به سرخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد ناصر عکس‌ها را منتشر کرده است. به همین دلیل او را دستگیر کردند. پسر جوان وقتی دید همه مدارک علیه اوست لب به اعتراف گشود و گفت: «من به دخترعموم خیلی علاقه داشتم و چند بار از او خواستگاری کردم اما مریم هردفعه به بهانه‌های جواب رد به من می‌داد تا اینکه فهمیدم قصد دارد با فرد دیگری ازدواج کند از همان زمان از او کینه به دل و تصمیم گرفتم از وی انتقام بگیرم برای همین

پنج قاره

سقوط مرگ باربالگردروی ساختمانی در کالیفرنیا

● دست‌کم سه نفر بر اثر سقوط یک بالگرد روی خانه‌ای در جنوب ایالت کالیفرنای آمریکا کشته شدند. بنابر اعلام مقامات محلی ایالت کالیفرنیا، چهار سرنشین بالگرد و یک عابر پیاده دچار حادثه شدند. پلیس محلی کالیفرنیا با بیان اینکه در این حادثه سه نفر کشته شدند، اعلام کرد: دو نفر هم به دلیل مجروحیت روانه بیمارستان شدند. به‌گزارش ایندپندنت، کارشناسان اداره هوانوردی فدرال با همکاری اداره ملی ایمنی حمل‌ونقل آمریکا در حال بررسی علت سقوط این بالگرد هستند.

۱۰کشته در درگیری باندهای خلاف‌کار در زندان

● در جریان درگیری باندهای خلافکار در زندانی در شمال شرق برزیل دست‌کم ۱۰ نفر کشته شدند. این حادثه در زندان «ایتاپایه» در ۱۲۵کیلومتری شهر «فورت‌لیزا» اتفاق افتاد و در آن اعضای دو باند خلاف‌کار رقیب با یکدیگر درگیر شدند. در بیانیه‌ای که در ارتباط با این حادثه صادر شد، آمده‌است: این درگیری بین زندانیان عضو دو باند خلاف‌کار رقیب بود که منجر به کشته‌شدن تعدادی از آنها شد. در نهایت نگهبانان و نیروی پلیس مجبور به مداخله در این درگیری شدند و کنترل زندان را

دولت هم گفته شاید ۴۰ میلیون کمک کند، اما مطمئن نیستیم دولت کمک می‌کند یا نه. هرجا نامه‌ای بردیم، هیچ‌کس کمک نکرد». پدرم نزد پنج، شش خیر هم رفت، اما فایده نداشت. حالا اول خدا را داریم و بعد روی کمک خیران و هم‌وطنان نوددوست حساب می‌کنیم. تا ظهر روز چهارشنبه که دوبار مصاحبه برادر و پدرم در روزنامه شما چاپ شد، درمجموع مبلغ ۱۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به حساب من واریز شده است. ما از تمام افرادی که مبالغی را واریز کردند قدرداریم و نمی‌دانیم با چه زبانی باید از آنها تشکر کنیم. او خطاب به خیران ادامه می‌دهد: تو را به خدای جان

یکی از دوستانش، همسرم را از خانه خارج کردند». با توجه به اظهارات جدید لیلا، تحقیقات از «خلیل» درباره حضور افرادی دیگر در محل جنایت در دستور کار قرار گرفت و او به‌ناچار به همراهی یکی از دوستانش به نام «سهیل» در انتقال مقتول به خارج از خانه و محل کشف جسد اعتراف کرد.با شناسایی «سهیل» به‌عنوان سومین متهم پرونده، او نیز در شهرستان کرج شناسایی، دستگیر و به اداره دهم منتقل شد. «سهیل» در اعترافاتش ضمن اقرار صریح به همراهی در انتقال مقتول، در اظهاراتی متفاوت به کارآگاهان گفت: «قرار شد تا در ازای مبلغی مناسب، همراه خلیل شوم. خلیل ابتدا وارد آپارتمان شد و پس از مدت کوتاهی من نیز به دنبال وی وارد خانه شدم. زمانی‌که داخل آپارتمان رفتم، مقتول به حالت نیمه‌بی‌هوش روی زمین افتاده بود اما هنوز زنده بود؛ پس از بستن دست‌وپای مقتول، دو نفری او را به داخل ماشین شخصی‌اش منتقل کردیم و پس از آن به راه افتادیم». سهیل در ادامه اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «در طول مسیر، هر نیم ساعت، خلیل سرنگی را به مقتول تزریق می‌کرد؛ خلیل مدعی بود که داروی بی‌هوشی است». سهیل در اعترافاتش با معرفی یکی از دوستانش به نام فرشاد عنوان کرد: «از آنجایی که ماشین ندارم، به همراه یکی از دوستانم به نام فرشاد که پژو ۲۰۶ داشت به تهران آمدم؛ پس از آن، در زمان انتقال مقتول به خارج از تهران، فرشاد از ما جدا شد و من به همراه خلیل به راه افتادیم». با توجه به حضور فرشاد در محل سکونت مقتول، او نیز دستگیر شد و برای تحقیقات دوستانش به نام فرشاد ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: تحقیقات در این پرونده در مراحل مقدماتی قرار دارد و متهمان با قرار بازداشت موقت و برای بررسی صحت اظهاراتشان در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شده‌اند.

کمک‌های مردمی به مردی که ۲۳ سال در زندان مانده است

هرکسی که دوست دارید به داداشم کمک کنید، التماس می‌کنم به داداشم کمک کنید. پدر و مادرم و خودم به پاتیان می‌افتم، ما هنوز به کمک‌های شما مردم خیر نیاز داریم و هرکس بخواهد کمک کند می‌تواند مبلغی را به ۶۰۳۷۹۱۷۴۳۰۵۶۸۲۹ شماره کارت بانک ملی به نام زینب عبدلی متعلق به من که خواهر این زندانی هستم واریز کند. بنا بر این گزارش، شمسعلی که از نوجوانی برای کار به تهران آمده بود، زمانی که از صاحب‌کارش پول خواست، با او درگیر و ناخواسته مرتکب قتل شد و از ۲۳ سال پیش در زندان به‌سر می‌برد و برای آزادی دیه ۲۱۰ میلیون‌تومانی بپردازد.

پنجشنبه ۱۲۰ بهمن ۱۳۹۶

ادامه از صفحه ۸

باید سازمانده‌ی شده

به جنگ امپراتور بیماری هارفت

من اعتقاد دارم خیلی‌ی از بیمارانی که امروزه در حال دست‌وپنجه نرم‌کردن با سرطان هستند، می‌توانند با استفاده از دستگاه ایمنی خودشان بهبود پیدا کنند و این ضروری است که ما با استفاده از این روش‌های جدید و دستگاه‌های جدید این افراد را پیدا کنیم. برنامه‌های آینده من آن است که افاق دید خودم را وسیع‌تر کرده و روش‌های جدیدتری اضافه کنیم. برنامه‌های زیادی دارم و علاقه دارم که کارهای جدیدی انجام دهم و با همکاری دکتر ورکیانی به روش‌های جدیدی دست پیدا کنیم.

دکتر ورکیانی: اینها دقیقا هدف و آرزوی من هم هست که بتوانیم این روش‌ها را به داخل وارد کنیم و در کار خودم هم علاقه‌مند هستم که به بخش‌های جدیدتری وارد شوم و روش‌های جدیدتری را به کار بگیرم.

با عنوان سؤال آخر، اگر جوانی علاقه‌مند به واردشدن به این حوزه باشد، چطور می‌تواند راه خود را پیدا کند و به اهدافش برسد؟

دکتر عارف: فکر کنم دکتر ورکیانی با توجه به اینکه بیشتر با دانشجویان در ارتباط است، بهتر می‌تواند به این سؤال جواب بدهد.

دکتر ورکیانی: من همیشه به اینکه خواستن، توانستن است باور داشته‌ام. من افراد بسیار موفقی را دیده‌ام که با پیشینه خیلی متفاوت به جاهای خیلی خوبی رسیده‌اند؛ از مالک شرکت تسلا، «ایلان ماسک»، گرفته تا افراد دیگر. در نتیجه اینکه افراد فکر کنند حتما باید پیشینه خاصی داشته باشند، درست نیست. در ایران با توجه به شرایط و امکاناتی که هست، بهتر است که اگر پروژه لیسانس یا فوق‌لیسانسی دارید، بتوانید با آزمایشگاه خوب و مطرحی این کار را انجام دهید یا اگر شرایط مهیا نیست، کار داوطلبانه انجام دهید و درعین‌حال کار یاد بگیرید و در کنار آن مطالعات خود را بالا ببرید، زیرا در این حالت، ناخودآگاه درگیر این مسیر می‌شوید. خیلی از وقت‌ها دانشجویان رشته خاصی به دانشگاه می‌روند و بعد از مدتی رشته خود را عوض می‌کنند و به رشته موردعلاقه خود تغییر رشته می‌دهند و برای این تغییرات، نیاز به مدت زیادی نیست. در مدت یک سال یا یک‌سال‌ونیم می‌توانید این تغییرات را ایجاد کنید و از خود، شخصی دیگر بسازید.

همراه با مهرتان ۴۰ سال

وحدت آوای مهربانی

مرکز خیریه معلولین ذهنی

وحدت

حرفه آموزی و شبانه‌روزی

پرداخت از طریق شماره گیری کد: #۹۸۹۸۹۸*۴*۷۳۳*

شماره حساب: ۳۶۹۲۶۳۱۷ شماره کارت تجارت: ۳۸۴۸*۰۰۵۲*۸۳۷۰ ۵۸۵۹

تلفن: ۰۲۲۹۶۲۱۳۲-۰۲۲۹۶۷۰۱۴

آدرس: پاسداران، خیابان شهید اخوان(بوستان دوم)، خیابان شهید افشاری، بالاتر از ساقدوش، کوچه وحدت، پلاک ۴

صفحه اینستاگرام: vahdatiha

من یک مهربان هستم #



شماره ثبت: ۲۹۹۱

وب سایت:
vahdat-mrrcc.com